
Karneval v Benátkách 2013 s ubytováním (autobusem z Ostravy, Brna)

8.2.  - 11.2. 2013 3 490,00 Kč

 
Podrobnosti zde: https://www.radynacestu.cz/t/10322/

 
Zájezd na karneval v Benátkách nejlevněji! Už v únoru můžete zažít na vlastní oči světově proslulý karneval v jednom z nejromantičtějších míst na
světě! Benátky se v tomto čase stanou nejen turistickým středobodem Itálie, ale i celého světa. Poznávejte Benátky a jejich pamětihodnosti v
netradiční karnevalové atmosféře.

 
 

Co už máte v ceně?

autobusovou dopravu
1 x ubytování v hotelu
1 x snídaně
průvodce
pojištění záruky pro případ úpadku CK

 
 

Co cena nezahrnuje?

doporučené kapesné 60-80 Є
lodní přepravu po oba dny z přístavu Punta Sabione do Benátek cca 36 EUR (tento lístek umožňuje také využívat v průběhu
dne spojení po kanálu Grande a rovněž umožňuje přerušit cestu na některém z ostrovů)
pojištění léčebných výloh 35,- Kč/os./den (pojišťovna Generali)

 
 

Cestovní pojištění

Kooperativa A
50 Kč / den / osoba

 
Kooperativa B Evropa

100 Kč / den / osoba
 

Kooperativa C
120 Kč / den / osoba

 
Kooperativa D

190 Kč / den / osoba
 
 
 

Důležité informace

Aktuální okolnosti

Program může být přizpůsoben aktuálním okolnostem na místě. Ubytování je vždy možné po 14. hodině, do této doby je možné si
na hotelu uschovat zavazadla.

Karneval v Benátkách 2013 s ubytováním (autobusem z Ostravy, Brna) Strana 1/3 10419-10322



Prohlídky památek

Průvodce neprovádí klienty uvnitř památek, pokud není v programu uvedeno jinak.

 
1. den (pá) – odjezd z Ostravy ve večerních hodinách. Další nástupní místa po trase – Olomouc, Brno...

2. den (so) – v ranních hodinách přejezd do přístavu Punta Sabbione a odtud s průvodcem lodí do Benátek. Prohlídka historického
města Pizza S. Marco, Dóžecí palác a kampanila a poté projížďka po Canal Grande kde uvidíme slavný most Ponte di Rialto a
projížďku zakončíme na tržišti. V průběhu dne bude i dostatek volného času na vychutnání karnevalové atmosféry města. Koncerty,
průvody masek, divadelní představení.. Večer odjezd lodí a poté autobusem na ubytování.

3. den (ne) – po snídani autobusem a poté lodí na ostrov sklářů Murano a ostrov Burano, který se proslavil nejen svými krajkami,
ale i krásnými domky s barevnými fasádami (tento výlet nemusíte absolvovat, můžete individuálně zůstat v Benátkách). Po
prohlídce těchto ostrovů se vrátíme zpět do Benátek, kde bude vrcholit karneval volbou o nejkrásnější masku. Karnevalové veselý,
nádherné kostýmy a masky a bohatý program si budete moci vychutnat až do večerních hodin. Ve večerních hodinách odjezd lodí z
Benátek a autobusem zpět do ČR.

4. den (po) – příjezd v ranních hodinách do nástupních míst.
 

Doprava - pohodlným zájezdovým autobusem s dostatečným prostorem pro nohy. Autobus je plně vybavený - WC, video, sklopná
sedadla apod. K dispozici teplé nápoje (káva, čaj) i chlazené nápoje v průběhu cesty. Další nástupní místa a svoz možný dle
dohody.

 

Karneval v Benátkách 2013 s ubytováním (autobusem z Ostravy, Brna) Strana 2/3 10419-10322



 
Co vše zažijete: den po dni

 
Karneval v Benátkách 2013 s ubytováním (autobusem z Ostravy, Brna)

https://www.radynacestu.cz/t/10322/

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Karneval v Benátkách 2013 s ubytováním (autobusem z Ostravy, Brna) Strana 3/3 10419-10322

http://www.tcpdf.org

